
 

Zarządzenie Nr 12/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 maja 2024 roku

W sprawie:  wyznaczenia inspektora  bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu

Na podstawie  art.  52 ust.  1  pkt  1  i  2  ustawy z  dnia 5 sierpnia  2010 r.  o  ochronie  informacji

niejawnych  (Dz.U.2024.632  t.j.  z  dnia  25.04.2024  r.)  oraz  na  podstawie  §  10  ust.1  Regulaminu

organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, wprowadzonego zarządzeniem nr 4576/2023 Prezydenta Miasta

Płocka  z  dnia  29  września  2023  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu

organizacyjnego, z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam:

1)  Piotra  Łykowskiego  –  Pełnomocnika  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych  –  do  pełnienia  funkcji

„Inspektora  bezpieczeństwa  teleinformatycznego”  odpowiedzialnego  za  weryfikację  i  bieżącą  kontrolę

zgodności  funkcjonowania  systemu  teleinformatycznego  do  przetwarzania  informacji  niejawnych,  ze

szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji,

2)  Pawła  Sobkę –  Głównego specjalistę  w Wydziale  Organizacyjnym,  Referacie  Teleinformatyki  –  do

pełnienia  funkcji  „Administratora  systemu”,  odpowiedzialnego  za  funkcjonowanie  systemu

teleinformatycznego do przetwarzania informacji  niejawnych oraz za przestrzeganie zasad i  wymagań

bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 64/2002 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16.05.2002 r.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

 /-/ Andrzej Nowakowski


